± ' 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Moção de Aplausos N° 010/2016

CÂMA RA MUNICIPAL DE t?APEVI S 	Súmula: "Solicito por meio deste
APROVADO 	 que seja prestada a homenagem em

forma de Moção de Aplausos, á
2 21N1 	' todos Envolvidos na Encenação

Paixão de Cristo Da Paróquia Nossa
 Senhora Medianeira de Todas as

Graças".

"A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que subscreve,
aprovam a Moção de Aplausos aos Envolvidos na Encenação Paixão de
Cristo Da Paróquia Nossa Senhora Medianeira de Todas as Graças.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras vereadoras,

A homenagem é realizada devido aos Envolvidos na Encenação Paixão de
Cristo Da Paróquia Nossa Senhora Medianeira de Todas as Graças do
Bairro Eng. Cardoso, desempenharem um lindo papel, com excelente
trabalho envolvendo dezenas de pessoas, com muito amor e dedicação
abrilhantaram ainda mais esta encenação que já é tradição, com a
fundamental presença dos Ilustres Padres Gerônimo Zonca e Luís Fernando
Pazian que em conjunto realizam um excelente trabalho para a comunidade.

Sala das Sessões Benvindo M

Nery, 02 de Junho de 2016.

CÂMARA MJ!çJPAL DE ?TAPEVI

PROTOCOLO

0 2 JUIN 2016

A s s i n  a  t u r a

CLtJDIO LOPES.
" er ador Tico — PTB"

Cârjiar, Municipal de Itapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. • 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.goubr